ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:             /UBND-VX

V/v triển khai thực hiện Công văn

số 8150/BYT-DP ngày 28/9/2021

của Bộ Y tế về việc đẩy nhanh tiến

độ tiêm vắc xin.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày       tháng       năm 2021

Kính gửi: Sở Y tế.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 45/2021/CV-SS-FLC ngày

01/10/2021 của Công ty TNHH FLC Sầm Sơn GOLFF & RESORT về Đề án Thí

điểm đón khách du lịch nội địa và quốc tế có chứng nhận tiêm đủ liều vắc xin

phòng Covid-19 đến FLC Sầm Sơn (gửi kèm văn bản cho đơn vị).

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Y tế chủ trì, phối hợp với Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch,

UBND thành phố Sầm Sơn và các đơn vị có liên quan, căn cứ tình hình thực tế

công tác phòng, chống dịch Covid-19 tại địa phương, nghiên cứu, thẩm định Đề

án của Công ty TNHH FLC Sầm Sơn GOLFF & RESORT tại Công văn số

45/2021/CV-SS-FLC ngày 01/10/2021; có ý kiến đề xuất, báo cáo Chủ tịch

UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- PCT UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng;

- BCĐ phòng, chống dịch Covid-19 tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;
- CDC Thanh Hóa;

- Lưu: VT, VXsln.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Văn Thi

		thihv@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-05T07:06:10+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-05T08:48:22+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-05T08:48:32+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-05T11:13:21+0700